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ÁVILA
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

070888312

003464523

007982053

041441304

012399503

032755410

012755571

044407424

007967022

009337014

003424989

006558849

006530787

071102930

007873979

003810970

006571953

007975210

009270372

009335441

ARMENDARIZ VERDE, NATHALIE

ARROYO CALZADA, DIANA

BARBERO GARCIA, SUSANA

BOSCA VIDAL, JOANA MARIA

CAÑO LLANOS, CESAR

CASILLAS LOPEZ DE P., M DOLORES

DIEZ HIGUERA, ALBERTO

DOMINGUEZ DIAZ, TEOFILO

GARCIA HERRERO, M.CELESTE

GARRIDO PANIAGUA, RODRIGO

GOMEZ MARTIN, JUAN CARLOS

GONZALEZ DIAZ, CARLOS

GUTIERREZ HERRERO, CELIA

GUTIEZ ROMAN, NOELIA

MATIAS JIMENEZ, DOMINGO

MESA CASADO, RAFAEL

MUÑOZ DOMINGUEZ, ANA ISABEL

OJADOS GONZALEZ, MARTA

PAZ MAÑOSO, M. PILAR

PECHARROMAN GOMEZ, CRISTINA

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

05
0590

SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO 3.3.b.

SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO 4.2.

SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO 1.1.2 DE LA PARTICIPANTE CONTRA LA QUE RECLAMA

CORREGIDA ESPECIALIDAD DE PARTICIPACION.

SE MODIFICA EL APARTADO 4.2.

SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO  4.3.

SE MODIFICA LA PUNTUACION DE LOS APARTADOS 4 Y 5.

SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO  5.2.

SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO 4.3.

SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO 4.2

CORREGIDA ESPECIALIDAD DE PARTICIPACION

SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO 3.2.2.
SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO 4.2

SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO 1.1.1.

SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO  4.3.

SE MODIFICA LA PUNTUACION OBTENIDA EN EL PROCESO SELECTIVO DE INGRESO EN EL CUERPO.

SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO  4.2.

SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO  4.2.

SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO 4.3.

SE MODIFICA LA PUNTUACION  DEL APARTADO 5.1

SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO 6.1
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ÁVILA
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

011971770

013165292

012748595

006564746

052528080

035566879

046869051

012773080

PEREZ BARTOLOME, JUAN JOSE

PEREZ BUSTILLO, JULIO

PESQUERA ORTEGA, M.TRINIDAD

PINDADO GONZALEZ, M. AURORA

QUILES MEDINA, JUAN ANTONIO

RODRIGUEZ ROCHA, MARIA DEL MAR

SANDIN CANO, CARLOS

SOLORZANO SENDINO, JUAN

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

05
0590

SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO 4.1.

SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO 6.3

SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO 3.2.3

SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO 4.3.

SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO  5.1.

SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO 4.3.

SE MODIFICA PUNTUACION DEL APARTADO 4.2.

SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO 5.2
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ÁVILA
PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

044908567

009311905

BOMBIN BOMBIN, ROBERTO

GARCIA SANCHEZ, JOSE MARIA

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

05
0591

SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO 4.3

SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO 4.3
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ÁVILA
PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

007874913 PARADINAS DE DIOS, MARIA ISABEL

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

05
0592

SE MODIFICA LA PUNTUACION DE LOS APARTADOS 1.1.1 Y 1.2.1
SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO 6.4.
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ÁVILA
PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

005291817

047455976

020264012

GAZQUEZ CODINA, LOURDES

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PILAR

SAIZ RODRIGO, RAUL

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

05
0594

SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO 6.3.

SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO 4.2. Y 6.3.

SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO  4.2. Y 3.2.3.


